6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2025 г. № 14
О внесении изменений  в План проведения ярмарок на территории Онежского муниципального округа Архангельской области на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком проведения ярмарок на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05.03.2013 № 239, в целях организации выставочно-ярмарочных мероприятий на территории Онежского муниципального округа Архангельской области в 2025 году, администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести изменения в План проведения ярмарок на территории Онежского муниципального округа Архангельской области на 2025 год, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1963 от 19.12.2024, изложив пункт 6 следующим содержанием:

	№
	Наименование

 ярмарки
	Место

проведения ярмарки
	Организатор

ярмарки
	Дата и время

проведения

ярмарки
	Ассортимент товаров (выполнение работ, оказание услуг), реализуемых на ярмарке

	6
	Ярмарка в рамках проведения фестиваля «Рыба моя Поморская»
	г. Онега, площадь им. А.О. Шабалина,
г. Онега, пр-кт Октябрьский, д. 147
	 МБУК «Онежский Дворец культуры»
8(81839)7-25-87

8(81839)7-34-24
	21-22 февраля
с 10 до 16

 часов
	Продажа продовольственных и
непродовольственных товаров

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий обязанности

главы Онежского муниципального

округа Архангельской области                                              А.М. Мерзенева

0225011700140
0225011700140